1

様式第６号(第２条関係)

委員会等の会議録

１ 会議名 令和５年度第２回大森文化会館運営審議会

２ 議題

(１) 令和５年度事業経過報告について
(２) 令和６年度事業計画(案)について
(３) その他

３ 開催日時 令和６年３月 18日(月)18時 00分から 18時 10分まで

４ 開催場所 大森文化会館 大会議室

５ 傍聴者数  ０人

出席者

６ 委員氏名
土居 文洋、宮本 一大、渡利 千矢子、山崎 千秋、
金田 孝一、宮下 武浩

７ 担当所属

所属名 生涯学習課大森文化会館

担当職員
(職・氏名)

館長 宮﨑 和友、課長補佐 本多 清彦

８ その他の
出席職員

所属名 生涯学習課人権啓発室

出席職員
(職・氏名)

室長 吉本 忠司

議事内容(次ページから)

 2

発言者 発言内容

本多課長補佐
(事務局)

土居会長

本多課長補佐
(事務局)

土居会長

本多課長補佐
(事務局)

土居会長

委員一同

土居会長

本多課長補佐

(事務局)

土居会長

委員一同

土居会長

土居会長

本多課長補佐
(事務局)

 ただ今から、令和５年度第２回の大森文化会館運営審議会を
開会します。開会に当たり、土居会長が御挨拶申し上げます。

(開会挨拶)

 ありがとうございました。
この後の会議の進行は、土居会長にお願いしたいと思います。

よろしくお願いします。

それでは議題の(１)「令和５年度の事業経過報告」について、

事務局から説明をお願いします。

(つくし会活動実績及び解放未来塾活動実績について説明)

 事務局から説明がありました。御意見、御質問はありません
か。

(意見なし)

 続いて議題の(２)「令和６年度の事業計画(案)」について、
事務局から説明をお願いします。

(つくし会活動計画及び解放未来塾活動計画について説明)

 事務局から説明がありました。御意見、御質問はありません
か。

 (意見なし)

 続いて議題の(３)「その他」ですが、何でも構いません。御
意見等はありませんか。

 意見がないようですので、これで審議会を終了したいと思い
ます。会議の進行は、事務局にお返しします。

 土居会長、ありがとうございました。
 以上をもちまして、令和５年度第２回大森文化会館運営審議
会を終了します。皆様お疲れ様でした。